Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
n mensis Augusti, anno MCMLXVI, Pontificatus Nostri quarto. 

© HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 
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I I I 
Apostolica Nuntiatura apud Cammaruniae Rempublicam constituitur 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quemadmodum semper annitimur 
ut publicae rationes, quae Sanctae buie Sedi cum variis nationibus iam 
intercedant, maioribus usque incrementis augeantur, ita eas aliis etiam 
cum populis iungendas atque instituendas studiose curamus. Cum ergo 
in praesenti Nobis detur opportunitas mutua huiusmodi necessitudine 
Rempublicam Cammaruniensem primum attingendi, sacrae ideo Lega
tionis officium ibi condere volumus, cuius sit et omnia legitime negotia 
obire et Nostro nomine civili cum magistratu agere. Quapropter motu 
proprio, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostoli
cae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi, Nuntiaturam Aposto
licam apud Cammaruniensem Civitatem erigimus et constituimus, eius
que sedem in urbe Iaunde collocamus. Eidem igitur sic per Nos erectae 
Nuntiaturae omnia et singula deferimus iura, privilegia atque indulta, 
quae huiusmodi Legationum propria sunt, certa spe freti hanc volun
tatis Nostrae testificationem religioni provehendae esse conducturam. 
Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decer
nentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare 
ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; 
ipsique Apostolicae in Cammaruniensi Civitate Nuntiaturae, sic a Nobis 
erectae, nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudican
dum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 
secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 
attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
XXXI mensis Octobris, anno MCMLXVI, Pontificatus Nostri quarto. 
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IV 

Titulo ac privilegiis Basilicae Minoris honestatur ecclesia Beatae Mariae 

Virginis, vulgo « Nuestra Señora de la Esperanza de la Macarena » appel

latae, Hispali sita. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sedes illustris et ornata religio
nis esse perhibetur Hispalensis ecclesia Beatae Mariae Virginis, quam 
vulgo « Nuestra Señora de la Esperanza de la Macarena )) appellant. 
Quae anno MCMXXXVIIII exstrui coepta et deinde eleganti manu perfecta, 
multos allicit Christifideles, qui Imaginem Deiparae, nomine illo insi
gnis, piis ibi veneran tur obsequiis. Sodalitas etiam seu Confraternitas 
eodem in templo est constituta, quae christianae vitae usum actionemque 
persequitur. Ceterum supellex aliaeque res eaeque egregiae, quibus divinis 
ritibus nitor accrescat, ibidem affatim habentur. Cupiens vero huius 
ecclesiae dignitatem augere, Dilectus Filius Noster Iosephus Maria 
Sanctae Romanae Ecclesiae Presbyter Cardinalis Bueno Monreal, Hispa
lensis Archiepiscopus, Nos rogavit, ut ei Basilicae Minoris nomen ac 
ius tribueremus. Quibus precibus libenti animo obsecundantes, Nos, e 
Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia et matura deli
beratione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litte
rarum vi perpetuumque in modum templum in urbe Hispali Beatae Ma
riae Virgini dicatum, quae vulgo (( Nuestra Señora de la Macarena » 
nuncupatur, ad honorem Basilicae Minoris evehimus, omnibus adiectis 
iuribus et privilegiis, quae eidem titulo rite competunt. Contrariis qui
busvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes prae
sentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac perma
nere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, 
ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime 
suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex 
nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 
qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit.